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U * ADHEMAR DE BARROS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, USANDO DAS ATRITUICOES QUE. LHE SA*

CONFERIDAS POR LEI.
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GOVERNO DO ESTADO

N. 14, DE 22 DE NOVEMBRO DE 1947*

DO ICAMENTO GENA

U*0 E AARA O AS GO-A.'UTNF,L.A VIS,I'LL" E DEST•LL:1 E * LCAPM OREADES KLAAS E•R•R..FØ.IO FIRMAPELO DE LTG RESPECITVAMENTE

HISTORIOCO
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A) IMPOST•

GERENTE: MANOEL NOGUEIRA DE CARVALHO REILATCIR-SECRETAS-JO: J. B. MITFL PK.RL

0A1.1 IMUTO TERRITORIAL

1 IMPOSTO TERRITORIAL RURAL ............ . .O O... . . . , .. ..

0.13.1 IMPOSTO SOBRE TR•TNSMISSIAO DA PROPRIEADE AUTOROS

ILA IMPOSTO DE TRANSMISSAO DE PROPRIEDADE "EAU3A-MORTLS'" * O OO O*

FATORACAO OE•T:R•ADQ A FUNDACAO DA CASA PO»LAR DECRUEIS

FEDERAL N 9 7W DE 6-9-*.46 E ESTADUA N 17235 DE 21-5-.Q47 ....

0.14.1 IMPOSTO SOBRE TRAESMI•.SAO DA PROPRIIEDADE IMOVEL INTER-VIVOS

3 IMPOSTO C*E KR-N--M•AO CIE NEPROPRIEDADE MOBILIARIA "FNTER-V!VOS'" . ,,

M»JOREC•M TES'»N--LA A PTACAO DA CASA PO»ULAR DERETO-LEI

FEDERAL N. 9.'/7*/. DE 6-9-943 E EAJP N. 177.*,5. DE 21-5-9* .....

A.OE.'I22.0477*O

149.166.619,60

2.992.971.594,50

CAPITULA II

* DA CEITA GEMAL

500.000,00

260.()0.000.00

566.7*.66180

17.090.). 277.000.000,00

PATRIMONIAISMURALES

ART•2 * A RECEITA •RAL ARRP•D•-•.-T,RIP, ,«.»',W,»;,;A;FE CON] A ANULLACAO ERA VIGOR OBEDECENDO A DNE CFO

219.137.952,10

3.559.'74O.25630
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